
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

18.07.2014 г. № 913 
 

О поощрении членов общественной организации «Добровольная 
пожарная охрана «Север»  Добровольной пожарной дружины  

                                Качканарского городского округа 
 

На основании обращения  временно исполняющего обязанности 
начальника Федерального государственного казенного учреждения                
«11 отряд Федеральной противопожарной службы по Свердловской области», 
начальника Отделения надзорной деятельности Качканарского городского 
округа  Е.Ю. Полудницына от 22.04.2014 г. № 632, 04.06.2014 г. № 778, 
20.06.2014 г. № 851 о поощрении членов   общественной организации 
«Добровольной пожарной охраны «Север», Администрация Качканарского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Поощрить за  участие при тушении  возгораний в поселке 

Именновский Качканарского городского округа  за  принятие  оперативных 
мер  при ликвидации пожаров, проведение профилактических мероприятий, 
пропаганду пожарной безопасности, за получение  первого места                           
в соревнованиях членов добровольных пожарных дружин, членов 
Добровольной пожарной дружины Качканарского городского округа  
общественной организации «Добровольная пожарная охрана Север»: 

 Атагой  Степана Григорьевича, Баринова Алексея Владимировича, 
Буторина Михаила Леонидовича, Емельянова Николая Павловича и  
Левашова Александра Романовича денежным вознаграждением в размере, 
установленным п. 2 настоящего постановления.  

 
2. Директору Муниципального казенного учреждения  

«Административный исполнительный центр»  Галлямовой И.В.  обеспечить 
выдачу денежных средств  Емельянову Н.П. и  Атагою С.Г. в размере две 
тысячи рублей каждому,  Баринову А.В. и Буторину М.Л. в размере три 
тысячи рублей каждому,  Левашову А.Р.  в размере четыре тысячи рублей,              

 



 2 

за счет средств, предусмотренных в муниципальной  программе 
«Обеспечение общественной безопасности Качканарского городского округа 
на 2014-2016 годы». 

 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и разместить на официальном сайте администрации Качканарского 
городского округа в сети Интернет. 

 
 

 
 
                                
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 
 


